Facultatea Contabilitate si Informatica de Gestiune
Ciclul de studii de licenta
Forma de invatamant IF

Anul I

Anul universitar 2022-2023

PROGRAMARE RESTANTE COLOCVIU DE PRACTICA

Grupa Cadru didactic Adresa e-mail cadru didactic Data / ora / sala
624 Prof. univ. dr. Dumitru Valentin-Florentin | valentin.dumitru@cig.ase.ro | 04.07.2023 / 13,30/ sala 4309
626 Conf. univ. dr. Radu Gabriel gabriel.radu@cig.ase.ro 05.07.2023 / 07,30/ sala 0434
627 Conf. univ. dr. Vulpoi Marcel marcel.vulpoi@cig.ase.ro 04.07.2023 / 19,30/ sala 2102
628 Lect. univ. dr. Banta Viorel Costin viorel.banta@cig.ase.ro 05.07.2023 / 16,30/ sala 4310
Grupa Cadru didactic Adresa e-mail cadru didactic Data / ora / sala
629 Conf. univ. dr. Bunea Stefan stefan.bunea@cig.ase.ro 04.07.2023 /07,30 / sala 0321
630 Conf. univ. dr. Bunea Stefan stefan.bunea@cig.ase.ro 04.07.2023 /07,30 / sala 0321
631 Conf. univ. dr. Bunea Stefan stefan.bunea@cig.ase.ro 04.07.2023 / 07,30 / sala 0321
632 Conf. univ. dr. Bunea Stefan stefan.bunea@cig.ase.ro 04.07.2023 / 07,30 / sala 0321
633 Conf. univ. dr. Curea Stefania Cristina stefania.curea@ase.ro 06.07.2023 / 13,30/ sala 2418

ENGLEZA

Grupa Cadru didactic Adresa e-mail cadru didactic Data / ora / sala
639e | Prof. univ. dr. Dumitru Valentin-Florentin | valentin.dumitru@cig.ase.ro | 04.07.2023 /13,30 /sala 4309
640e | Lect. univ. dr. Banta Viorel Costin viorel.banta@cig.ase.ro 05.07.2023 / 16,30/ sala 4310




